A.C. Col San Martino A.S.D

Via Fontana, 131

31010 - Farra Di Soligo(TV)

Tel. 3385233090

email/PEC: segreteria@accolsanmartino.it

A.C. COL SAN MARTINO

A5, DILETTANTISTICA

Data Manifestazione: 14/07/2024

65° PIVA JUNIOR DAY

Codice: 169889
Classe: (1.21) Juniores
Localita: COL SAN MARTINO, VIA TREVISET

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Localita Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

Farra di Soligo Inizio 0.00 Km 0.00 Km 15:00 15:00 15:00 15:00
(Treviso)

Farra di Soligo Via Giarentine1632 0.45 Km 0.45 Km 15:00 15:00 15:00 15:00
(Treviso)

Farra di Soligo Via Giarentine16221 0.00 Km 0.45 Km 15:00 15:00 15:00 15:00
(Treviso)

Farra di Soligo Via Giarentine1632 0.00 Km 0.45 Km 15:00 15:00 15:00 15:00
(Treviso)

Farra di Soligo Via Giarentine16221 0.00 Km 0.45 Km 15:00 15:00 15:00 15:00
(Treviso)

Farra di Soligo Via Canal Nuovo2612 0.30 Km 0.75 Km 15:01 15:01 15:00 15:00
(Treviso)

Farra di Soligo Via Canal Nuovo26271 0.00 Km 0.75 Km 15:01 15:01 15:00 15:00
(Treviso)

Farra di Soligo Via Canal Nuovo2612 0.00 Km 0.75 Km 15:01 15:01 15:00 15:00
(Treviso)

Miane (Treviso) Via Canal Nuovo2812 1.08 Km 1.83 Km 15:02 15:02 15:02 15:02

Miane (Treviso) Via Canal Nuovo28271 0.00 Km 1.83 Km 15:02 15:02 15:02 15:02

Miane (Treviso) Via Canal Nuovo2812 0.00 Km 1.83 Km 15:02 15:02 15:02 15:02

Miane (Treviso) Via Canal Nuovo28271 0.00 Km 1.83 Km 15:02 15:02 15:02 15:02

Miane (Treviso) Via Canal Nuovo2812 0.00 Km 1.83 Km 15:02 15:02 15:02 15:02

Valdobbiadene Strada Di Guia212 0.79 Km 2.61 Km 15:04 15:03 15:03 15:03
(Treviso)

Valdobbiadene Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali36112 0.68 Km 3.29 Km 15:05 15:04 15:04 15:03
(Treviso)

Valdobbiadene GPM Guia 0.36 Km 3.65 Km 15:05 15:05 15:04 15:04
(Treviso)

Valdobbiadene Piazza Ugo Angelo Canello121 0.16 Km 3.81 Km 15:06 15:05 15:04 15:04
(Treviso)

Valdobbiadene Piazza Ugo Angelo Canello1171 0.00 Km 3.81 Km 15:06 15:05 15:04 15:04
(Treviso)

Valdobbiadene Piazza Ugo Angelo Canello121 0.00 Km 3.81 Km 15:06 15:05 15:04 15:04
(Treviso)

Valdobbiadene Piazza Ugo Angelo Canello1171 0.00 Km 3.81 Km 15:06 15:05 15:04 15:04
(Treviso)

Valdobbiadene Piazza Ugo Angelo Canello121 0.00 Km 3.81 Km 15:06 15:05 15:04 15:04
(Treviso)

Valdobbiadene Sp1521212 0.43 Km 4.25 Km 15:06 15:06 15:05 15:05
(Treviso)

Valdobbiadene Sp1521312 0.56 Km 4.80 Km 15:07 15:06 15:06 15:05
(Treviso)

Valdobbiadene Via Chiodere E Molere132 0.65 Km 5.45 Km 15:08 15:07 15:07 15:06
(Treviso)

Valdobbiadene Via Callonga212 0.49 Km 5.94 Km 15:09 15:08 15:07 15:07
(Treviso)

Vidor (Treviso) Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali37112 0.68 Km 6.62 Km 15:10 15:09 15:08 15:07

Vidor (Treviso) Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali38112 0.52 Km 7.13 Km 15:11 15:10 15:09 15:08

Vidor (Treviso) Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali39112 0.74 Km 7.87 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali391271 0.00 Km 7.87 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali39112 0.00 Km 7.87 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali391271 0.00 Km 7.87 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali39112 0.00 Km 7.87 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione8112 0.15 Km 8.02 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione81271 0.00 Km 8.02 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione8112 0.00 Km 8.02 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione81271 0.00 Km 8.02 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione8112 0.00 Km 8.02 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione12112 0.34 Km 8.35 Km 15:13 15:11 15:10 15:10

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione121271 0.00 Km 8.35 Km 15:13 15:11 15:10 15:10

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione12112 0.00 Km 8.35 Km 15:13 15:11 15:10 15:10

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione121271 0.00 Km 8.35 Km 15:13 15:11 15:10 15:10

Vidor (Treviso) Via Martiri Della Liberazione12112 0.00 Km 8.35 Km 15:13 15:11 15:10 15:10
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